
 

 

 

 

  

 УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ  
 

19. 03.2021  № 135 

 

Про внесення змін до договори оренди 

комунального майна   
 

Розглянувши звернення Регіонального сервісного центру ГСЦ МВС у 

Львівській області (філія ГСЦ МВС), Львівського науково - дослідного 

експертно – криміналістичного центру МВС України, Фізичної особи – 

підприємця Менделя Степана Вікторовича, ПРАТ АСК «СКАРБНИЦЯ»,                   

АТ «УКРБУДІНВЕСТБАНК», щодо внесення змін до договорів оренди 

нежитлових приміщень за адресою: Львівська область, Золочівський район,              

с. Червоне, вул. Лесі Українки., 1, відповідно до Закону України «Про оренду 

державного та комунального майна» № 157-ІХ від 03.10.2019 р., Порядку 

передачі в оренду державного та комунального майна, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 р. № 483, рішення сесії 

Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області від 

22.12.2020 р. № 85 «Про  врегулювання деяких питань оренди комунального 

майна територіальної громади Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області», керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Цивільним кодексом України, враховуючи те, що Золочівська міська 

рада Золочівського району Львівської області є правонаступником 

Червоненської сільської ради Золочівського району Львівської області, 

виконавчий комітет міської ради -  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до Державного реєстру речових прав на нерухоме майно 

в частині зміни власника об’єкта нерухомого майна: адмінбудинок загальною 

площею 697,6 кв. м., розміщений за адресою: Львівська область, Золочівський 

район, с. Червоне, вул. Лесі Українки, буд.1, реєстраційний номер об’єкта 

нерухомого майна: 288167146218, змінивши власника з «Червоненська сільська 

рада Золочівського району Львівської області» на «Золочівська міська рада 

Золочівського району Львівської області». 



2. Внести зміни до договору оренди № 2020/07/07/01 від 23.09.2020р., 

укладеного Червоненською сільською радою Золочівського району Львівської 

області з Головним сервісним центром МВС, змінивши сторону договору 

«Орендодавець» з «Червоненська сільська рада Золочівського району 

Львівської області» на «Золочівська міська рада Золочівського району 

Львівської області». 

3. Внести зміни до договору оренди нерухомого майна (нежитлових 

приміщень, будівель, споруд) № 18 від 01.11.2018р., укладеного 

Червоненською сільською радою Золочівського району Львівської області з 

Львівським науково - дослідним експертно – криміналістичним центром МВС 

України у Львівській області, змінивши сторону договору «Орендодавець» з 

«Червоненська сільська рада Золочівського району Львівської області» на 

«Золочівська міська рада Золочівського району Львівської області». 

4. Внести зміни до договору оренди нерухомого майна (нежитлових 

приміщень, будівель, споруд) № 26/2020 від 02.11.2020р., укладеного 

Червоненською сільською радою Золочівського району Львівської області з 

Фізичною особою – підприємцем Мендель Степаном Вікторовичем, змінивши 

сторону договору «Орендодавець» з «Червоненська сільська рада Золочівського 

району Львівської області» на «Золочівська міська рада Золочівського району 

Львівської області». 

5. Внести зміни до договору оренди нерухомого майна (нежитлових 

приміщень, будівель, споруд) № 2/2020 від 01.09.2020р., укладеного 

Червоненською сільською радою Золочівського району Львівської області з 

ПРАТ АСК «СКАРБНИЦЯ», змінивши сторону договору «Орендодавець» з 

«Червоненська сільська рада Золочівського району Львівської області» на 

«Золочівська міська рада Золочівського району Львівської області. 

6. Внести зміни до договору оренди нежитлового приміщення № 01/20 від 

01.08.2020р., укладеного Червоненською сільською радою Золочівського 

району Львівської області з АКЦІОНЕРНИМ ТОВАРИСТВОМ 

«УКРАЇНСЬКИЙ БУДІВЕЛЬНО-ІНВЕСТИЦІЙНИЙ БАНК», змінивши 

сторону договору «Орендодавець» з «Червоненська сільська рада Золочівського 

району Львівської області» на «Золочівська міська рада Золочівського району 

Львівської області». 

7. Провести процедуру внесення змін до договорів оренди, зазначених в  

пунктах 2 - 6 даного рішення, відповідно до вимог чинного законодавства.  

8. Оприлюднити вказане рішення в електронній торговій системі в 

порядку, визначеному чинним законодавством. 

9. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови м. Золочева Золочівського району Львівської 

області Рибаху Б.В., керуючого справами виконавчого комітету                                 

Ковальського М.М. 

 

 

 

Міський голова                        (підпис)                                       Ігор ГРИНЬКІВ 


